第 1 页 / 共 2 页

关于市校合作市级培训项目的通知函

经研究，苏州市教师发展中心与苏州市振华中学决定开展市校合作—

—（苏州振华中学）“学而思以至远”教师大讲堂活动，现将有关方案通知

如下：

一、 参会对象

苏州市振华中学骨干教师及特邀市直属学校骨干教师

二、 活动时间

2013 年 8月 19 日上午 8：30-下午 4:30

三、 活动地点

苏州市振华中学校可桢楼泽慧厅

四、 活动主题

学而思以致远

五、 活动议程

8:15 分报到

8:30—10:00  主题：思想提升﹒哲学思考﹒教学智慧

主讲人：张晓东

（江苏省教科院教育发展研究中心副主任、博士、研究员）

10:15—11:45  主题：和教师朋友谈心态与健康

苏师发［2013］ 16 号

第 2 页 / 共 2 页

主讲人： 傅宏（南师大心理学院院长、教授、博士生导师）

11:45—12:45  午间休息（提供午餐）

13:00—14:30  主题：教育中的生命关怀与课堂教学改革

主讲人：冯建军（南师大教科院 教授、博士生导师）

14:45—16:15  主题：重新“发现”叶圣陶

主讲人：杨斌（苏州市叶圣陶教育思想研究院宣教室主任）

六、 其他事项

特邀市直属学校骨干教师听讲，每校可选派 3-5 名教师参加，请各校

在 8 月 17 日前将参加教师名单填入本通知所附电子表格（信息录入.xls）

并发送至 stdcmail@163.com 邮箱。活动当天按名单签到。

本活动为市级培训项目，全天共计 8 学时，将计入江苏省教师培训管

理系统。

苏州市教师发展中心

二〇一三年八月十三日